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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie 3 sztuk morcelatorów ginekologicznych.

WYJAŚNIENIA NR 1
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[bookmark: _Hlk12607031]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24, dalej: ustawa PZP), zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 


Pytanie 1, 
Dot. pkt. 5 – Warunki instalacji, serwisu i gwarancji:
Pkt.5.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednostki sterującej morcelatora zakupionej u producenta w tym roku, ale z tabliczką znamionową z roku 2022? Oferowany sprzęt jest fabrycznie nowy, nie używany do prezentacji i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji. Pozostałe opisane w SWZ wyposażenie morcelatora z oznaczeniami produkcji w 2023 r.
Odpowiedz: zamawiający dopuszcza sprzęt wyprodukowany nie wcześniej niż w 2022 roku, fabrycznie nowy, nie używany do prezentacji i wprowadzony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 2, do poz. 2.1
Czy zamawiający dopuści zestaw do morcelacji o mniejszej mniej inwazyjnej śr. 15mm:
- rurka tnąca do morcelatora, dł. 251 mm, śr. 15 mm, autoklawowalna - 6szt., 
- obturator do morcelatora, dł. 350mm, śr. 15mm, autoklawowalny - 3szt.,
- kaniula zewnętrzna do morcelatora, dł. 185mm, śr. 15mm, śr., autoklawowalna 3szt.
- nakrętka uszczelniająca do morcelatora 20 mm, autoklawowalna – 3 szt. 
Średnica 15mm z punktu widzenia medycznego jest mniej traumatyczna dla pacjentki co za tym idzie dająca lepsze korzyści rekonwalescencyjne po przeprowadzonym zabiegu.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza  mniejszej średnicy zestawu do morcelacji niż 20 mm.

Pytanie 3, do poz. 3.2
[bookmark: _GoBack]Czy zamawiający dopuści rękojeść do zabiegów chirurgicznych – otwartych, laparoskopowych wielorazowego użytku do cięcia tkanek miękkich, śr. 5mm, do połączenia z pętlami stosowanymi w zabiegach LASH? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian i wymaga rękojeści zgodnie z SWZ.

Pytanie 4, do poz. 3.2
Prosimy o wyjaśnienie w jakim aparacie będzie wykorzystana rękojeść opisana w poz. 3.2?
Odpowiedz: Rękojeści kompatybilne z nożem plazmowym plasmajet będącym w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 5, do poz. 3.2
Czy zamawiający wyodrębni poz. 3.2 do odrębnego pakietu? Opisana Rękojeść nie jest częścią składową Morcellatora.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyodrębni pozycji do odrębnego pakietu. 
Rękojeść jest używana w trakcie zabiegów laparoskopowych do cięcia i koagulacji w tym histerektomii.

Pytanie 6, do poz. 3.3 
Czy Zamawiający dopuści kontener do sterylizacji z pokrywą bezobsługową z filtrami labiryntowymi – barierą mikrobiologiczną BIOSTOP? Kontener o wymiarach 475x272x138, 8 kolorów do wyboru, kosz druciany K-1502, mata typu jeż K2-524.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7, do warunków instalacji, serwisu i gwarancji
Czy zamawiający wymaga Morcellatorów od autoryzowanego dystrybutora na terenie Polski z dostępnością części zamiennych w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga w okresie gwarancji nieodpłatnego usunięcia przez autoryzowany serwis producenta wszystkich wad sprzętu w terminie 5 dni roboczych licząc od czasu przystąpienia do naprawy – w przypadku konieczności użycia części zamiennych.

Pytanie 8, do warunków instalacji, serwisu i gwarancji
Czy zamawiający wymaga Morcellatorów wyprodukowanych w  2023 roku?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1, zamawiający dopuszcza sprzęt wyprodukowany nie wcześniej niż w 2022 roku, fabrycznie nowy, nie używany do prezentacji i wprowadzony do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami.


Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie

     							         












Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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